
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

Objednací číslo:
7003108

4 990 Kč bez DPH
6 038 Kč s DPH

Kompaktní akumulátorový vysavač
pro pohodlnou přepravu a snadné
skladování.

Omyvatelný a opakovaně použitelný kazetový filtr HEPA F9 pro mokré i suché vysávání bez nutnosti výměny
filtru
Praktická funkce ventilátoru pro odstranění nečistot, které nelze vysát
Včetně 2,0 Ah baterie a nabíječky
Držák pro hadici a příslušenství

Rozsah dodávky

Hadice Ø 35 mm / 0,5 m s přípojkami
Nabíječka 0,4 A
1x Li-Ion baterie 18 V 2,0 Ah
Kazetový filtr HEPA F9
Zvuková izolace
Polštářová hubice
Úzká hubice
Hubice s kartáčem



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Typ sání Suché i mokré
Množství vzduchu 1500 l/min
Objem nádoby 7,5 l
Materiál nádoby Plast
Počet motorů 1
Podtlak 110 mbar
Typ chlazení Bypass
Průměr hadice 35 mm
Typ akumulátoru lithium-iontový (Li-ion)
Kapacita akumulátoru 2,0 Ah
Napětí nabíječky 100 – 240 V
Nabíjecí proud 0,4 A
Rozměry (š × v × h) 410 × 322 × 256 mm
Hmotnost 4,1 kg
Hladina akustického tlaku LpA 74 dB(A)



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Hadice 0,5 m pro flexCAT 18 B

Objednací číslo 7013540
Cena bez DPH 199 Kč
Cena s DPH 241 Kč

Baterie 2,0 Ah / 18 V pro flexCAT
18 B

Objednací číslo 7013542
Cena bez DPH 1 249 Kč
Cena s DPH 1 511 Kč

Baterie 4,0 Ah / 18 V pro flexCAT
18 B

Objednací číslo 7013547
Cena bez DPH 1 599 Kč
Cena s DPH 1 935 Kč

Nabíječka 0,4 A pro flexCAT 18 B

Objednací číslo 7013541
Cena bez DPH 399 Kč
Cena s DPH 483 Kč

Nabíječka 2,0 A pro flexCAT 18 B

Objednací číslo 7013548
Cena bez DPH 649 Kč
Cena s DPH 785 Kč

HEPA filtr pro flexCAT 16 H

Objednací číslo 7013543
Cena bez DPH 179 Kč
Cena s DPH 217 Kč

Polštářová hubice pro flexCAT 18
B

Objednací číslo 7013544
Cena bez DPH 129 Kč
Cena s DPH 156 Kč

Úzká hubice pro flexCAT 18 B

Objednací číslo 7013545
Cena bez DPH 109 Kč
Cena s DPH 132 Kč

Kulatý kartáč pro flexCAT 18 B

Objednací číslo 7013351
Cena bez DPH 229 Kč
Cena s DPH 277 Kč


